1

证券代码：600836    证券简称：界龙实业     编号：临 2021－041

上海易连实业集团股份有限公司

关于子公司股权转让完成暨工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

上海易连实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 12月 16日、

2019 年 12 月 18 日分别发布公司控制权转让相关公告（临 2019-058、临

2019-059），上海界龙集团有限公司（以下简称“界龙集团”）将其所持有的本

公司 180,468,652 股股份（占本公司股本总额的 27.23%）以交易对价 140,000

万元转让给杭州浙发易连商务管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“浙发易

连”）。

根据相关协议的约定，本公司将持有的部分子公司（8家）股权出售予界龙

集团以及向界龙集团受让上海界龙联合房地产有限公司少数股权，并以界龙集团

收到公司控股权转让的部分股份转让价款为前提条件。

截至 2020年 3 月 30日，上海界龙浦东彩印有限公司、上海界龙印铁制罐有

限责任公司、上海光明信息管理科技有限公司、上海界龙联合房地产有限公司四

家子公司已完成工商变更登记手续取得营业执照。详见公告（临 2020-006、临

2020-009）。

截至 2021年 4月 23日，公司已全额收到界龙集团支付的子公司股权转让款。

详见公告（临 2021-018）。

二、交易执行进展情况

截至目前，上海外贸界龙彩印有限公司、上海界龙现代印刷纸品有限公司、

上海界龙中报印务有限公司、上海界龙派而普包装科技有限公司、上海界龙柒壹

壹壹文化创意发展有限公司五家子公司全部完成了股权转让的工商变更登记手

续，取得了市场监督管理局核发的营业执照。

截至本公告披露日，公司与界龙集团的子公司股权转让交易事项已全部交割

2

完成。

特此公告。

上海易连实业集团股份有限公司董事会

二○二一年五月二十一日